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W wielu miastach Polski rozbrzmiewała już piosenka wojskowa. W najbliższy weekend dotrze również do
Ustronia, miejsca w którym już po raz drugi odbędzie się  Military Festival. 

30-31 lipca w Ustroniu królować będzie piosenka żołnierska. Na uczestników czeka również wiele innych atrakcji.
Przegląd konkursowy o GRAND PRIX festiwalu, wystawy fotograficzne ukazujące polskich żołnierzy na poligonach i
na misjach zagranicznych, prezentacje literatury batalistycznej, pokaz wyszkolenia, uzbrojenia i wyposażenia
polskiej armii, a także prezentacje historycznych grup rekonstrukcyjnych - to tylko niektóre z licznie
przygotowanych atrakcji.

Military Festival to impreza, gdzie obok piosenek żołnierskich, wyszkolenia żołnierzy, pokazu sprzętu i uzbrojenia
elitarnej 6. Brygady Powietrznodesantowej, występują kandydatki do tytułu „MISS POLSKI MILITARIA 2011.
Szczególnie ta wiadomość powinna zaciekawić wiele osób. Uczestniczki konkursu jednak oprócz urody będą
musiały wykazać się sprawnością fizyczną w konkurencjach sportowych, a także wiedzą na temat tradycji i
współczesności Wojska Polskiego.

Military Festival podobnie jak w roku ubiegłym będzie imprezą otwartą (niebiletowaną), a ewentualny dochód ze
sprzedaży np. symbolicznych cegiełek (książek), zostanie przeznaczony na wypoczynek dzieci, których ojcowie-
żołnierze zginęli na misjach stabilizacyjnych w Iraku i  Afganistanie. - Tę akcję charytatywną  nazwaliśmy
„Podaruj dzieciom uśmiech”. W ubiegłym roku czworo dzieci, których ojcowie -  żołnierze  6. Brygady
Powietrznodesantowej,  zginęli w Afganistanie, odpoczywało wraz ze swoimi mamami w Ustroniu. W tym
roku chcemy powtórzyć tę akcję – podkreślają organizatorzy.

Piosenki wojskowe, uzbrojeni żołnierze i piękne dziewczyny to wszystko już 30 lipca. Rozpoczęcie  II Military Festival
- Ustroń 2011 godzina 15.00 -  Amfiteatr w Parku Zdrojowym.

Przypomnijmy organizatorami festiwalu są:  Wojskowe Stowarzyszenie „Turystyka-Kultura-Obronność”, Miasto
Ustroń-Uzdrowisko,  Agencja Reklamowo -Wydawnicza „DYTKO-MEDIA” oraz  Klub 2. Korpusu Zmechanizowanego.
Partnerują instytucje i jednostki podległe resortowi MON - Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej, 2. Korpus
Zmechanizowany i 6. Brygada Powietrznodesantowa.  Do honorowego komitetu organizacyjnego wyrazili akces
przedstawiciele MON  i władz samorządowych, parlamentarzyści, wybitni muzycy,  artyści i biznesmeni.

Ustroń - tu trzeba być w ten weekend...
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